dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

210-2020

211-2020

212-2020

213-2020

214-2020

215-2020

216-2020

217-2020

218-2020

219-2020

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHMYHa

MM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNannHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

CBepeHuna

MoHunHa NannHa NnbnMHMYHa

000609

07.08.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.10.2020

03.10.2020

02.10.2020

04.10.2020

03.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

09.10.2020

10.10.2020

11.10.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeaoBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXMUMOCTU

HeaoBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



220-2020

221-2020

222-2020

223-2020

224-2020

225-2020

226-2020

227-2020

228-2020

229-2020

230-2020

231-2020

232-2020

233-2020

234-2020

235-2020

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa MNanunHa
NnbnHWYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHnHa NannHa
NnbnHMYHa

MM MoHnHa NanuHa
NnbnHMYHa

WM MoHnHa NanuHa
NnbnHWYHa

WM MoHwnHa NanuHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NanunHa
NnbnHWYHa

MM MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

NN MoHunHa NannHa
NnbnHMYHa

11.10.2020

13.10.2020

23.12.2020

14.10.2010

19.10.2020

26.10.2020

17.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

27.10.2020

24.10.2020

28.10.2020

31.10.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



236-2020

236A-
2020

237-2020

237B-
2020

238-2020

239-2020

240-2020

240C-
2020

241A-
2020

242-2020

243-2020

244-2020

245-2020

246-2020

247-2020

248-2020

NN MoHunHa NannHa

NnbnHMYHa

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

NN MoHunHa NannHa

NnbnHMYHa

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.U.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

31.10.2020

01.11.2020

03.11.2020

15.11.2020

03.11.2020

06.11.2020

08.11.2020

09.11.2020

12.11.2020

09.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

BbIKYMHas,
pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,

NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



249-2020

250-2020

251-2020

252-2020

253-2020

254-2020

255-20200

256-2020

257-2020

258B-
2020

259-2020

260A-
2020

261-2020

262-2020

263-2020

264-2020

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.U.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

12.11.2020

12.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

26.11.2020

21.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

TpaHcnopT, OueHkKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



265-2020

266-2020

267-2020

268-2020

269-2020

270-2020

271-2020

272-2020

273-2020

274-2020

275-2020

276-2020

277-2020

278-2020

279-2020

280-2020

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.U.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

29.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTK

HeaoBMXUMOCTb, OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb, OueHKa
HEABNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa
HeaBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL, OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeABMXUMOCTU

HeaOBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



281-2020

282-2020

283-2020

284-2020

285-2020

286-2020

287-2020

288-2020

289-2020

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

17.12.2020

17.12.2020

20.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

29.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

31.12.2020

HeaBMXUMOCTb, OueHka

HEeABNXNMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa

HEeABNXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTb, OLueHKa

HeOABMXXNMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OueHKa

HeABVNXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb, OueHKa

HeABNXNMOCTN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa

HEeABNXNMOCTN

HenoBMXMUMOCTb, OLeHKa

HEeABNXNMOCTN

HeaoBMXUMOCTb, OueHka

HEeABNXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTb, OueHKa

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



